
NUORISOVALTUUSTON 
TOIMINTASÄÄNTÖ 

NUORISOVALTUUSTON TARKOITUS JA TEHTÄVÄT 
Joroisten nuorisovaltuuston tarkoitus on edustaa nuoria ja kehittää nuorison asemaa Joroisissa ilman 
puoluepoliittisia tai uskonnollisia sidonnaisuuksia. Tämä ei kuitenkaan rajoita yksittäisen jäsenen oikeutta 
osallistua puolueen tai uskonnollisen yhteisön toimintaan. 

Kuntalain mukaisesti nuorisovaltuustolle on annettava mahdollisuus vaikuttaa kunnan eri toimialojen 
toiminnan suunnitteluun, valmisteluun, toteuttamiseen ja seurantaan asioissa, joilla on merkitystä kunnan 
asukkaiden hyvinvointiin, terveyteen, opiskeluun, elinympäristöön, asumiseen tai liikkumiseen sekä muissakin 
asioissa, joiden nuorisovaltuusto arvioi olevan lasten ja nuorten kannalta merkittäviä. Nuorisovaltuusto tulee 
ottaa mukaan lasten ja nuorten osallistumisen ja kuulemisen kehittämiseen kunnassa. 

Tarkoituksensa toteuttamiseksi nuorisovaltuusto 

1. edistää nuorten mahdollisuutta osallistua elinoloihinsa vaikuttavien palvelujen suunnitteluun, 
valmisteluun ja seurantaan. 

2. toimii nuorison äänenä kunnan hallintosäännön mukaisesti lautakunnissa, valtuustossa sekä muissa 
julkisissa yhteyksissä ja tuo esiin nuorten näkökulman päätöksiin. 

3. tuo nuorten ääntä kuuluviin kunnan kehittämisessä muun muassa antamalla lausuntoja ja esityksiä 
kunnan eri toimielimille sekä ottaa vastaan ja vie eteenpäin nuorten tekemiä aloitteita. 

4. järjestää vuosittain nuorten kuulemisen Joroisten kunnassa yhteistyössä nuorisotoimen kanssa. 
5. toimii tiedonvälittäjänä kunnan toiminnasta. 
6. vaikuttaa aktiivisesti harrastus- ja tapahtumatoimintaan kunnassa. 
7. kehittää nuorisovaltuuston toimintaa. 
8. pitää yllä yhteistyötä alueen nuorisovaltuustojen sekä hyvinvointialueen nuorisovaltuuston kanssa. 

ASETTAMINEN JA KOKOONPANO 
Nuorisovaltuustossa voi olla enintään kymmenen (10) jäsentä. Nuorisovaltuuston jäsenenä voi toimia 
Joroisissa kirjoilla olevat tai koulua käyvät nuoret yläkoululaisesta alkaen, ilmoittautumisaikana alle 18-
vuotiaat. 

Nuorisovaltuuston toimikausi on kaikilla sen jäsenillä kerrallaan kaksi vuotta. Joka vuosi voi vaihtua jäseniä. 
Nuorisovaltuustoon liittynyt voi toimia kaksivuotiskauden loppuun saakka, vaikka saavuttaisi täysi-ikäisyyden 
toimikauden aikana. 

Nuorisovaltuustoon voi ilmoittautua vuosittain syyskuussa tapahtuvassa nuorisovaltuuston jäsenhaussa. 
Mikäli nuorisovaltuuston jäsenmäärä on ylittämässä kymmenen (10) jäsenen rajan, suoritetaan uusien 
jäseneksi ilmoittautuneiden kesken arvonta. Arvonnalla ratkaistaan nuorisovaltuustoon valittavat sekä 
varajäsenten järjestys. 

Nuorisovaltuustosta voi erota kirjallisella ilmoituksella, josta käy ilmi ketä ilmoitus koskee. Ilmoitus tulee olla 
allekirjoitettu ja päivätty, ja sen voi toimittaa puheenjohtajalle, sihteerille tai toiminnasta vastaavalle nuoriso-
ohjaajalle. 

Nuorisovaltuuston enemmistön päätöksellä nuorisovaltuustosta voidaan erottaa kesken toimintakauden jäsen, 
joka ei hoida aktiivisesti tehtäviään, joka ei osallistu riittävästi kokouksiin tai joka vahingoittaa 
nuorisovaltuuston mainetta ja toimintaa. Jäsentä on kuultava ennen erottamispäätöstä. Mikäli jäsen ei halua 
tulla kuulluksi, tekee nuorisovaltuuston enemmistö päätöksen kuulemisajankohtaa seuraavassa kokouksessa. 

KOKOUS- JA TOIMINTAKÄYTÄNNÖT 
Nuorisovaltuusto valitsee joka syksy ilmoittautumisajan jälkeen pidettävässä järjestäytymiskokouksessa 
keskuudestaan puheenjohtajan, varapuheenjohtajan ja sihteerin. Nuorisovaltuusto voi valita keskuudestaan 
myös somevastaavat. Tarvittaessa valintojen suorittamisessa käytetään suljettua lippuäänestystä. 



Nuorisovaltuusto kokoontuu kokouksiinsa puheenjohtajan tai varapuheenjohtajan kutsusta tarvittaessa, 
kuitenkin vähintään neljä kertaa vuodessa. Nuorisovaltuusto on päätösvaltainen, kun vähintään puolet 
jäsenistöstä on läsnä. Kokouksen valmistelusta ja päätösten täytäntöönpanosta huolehtivat puheenjohtaja ja 
sihteeri, ellei asiasta toisin sovita. Sihteeri huolehtii pöytäkirjan kirjoittamisesta. Joka kokouksessa valitaan 
kaksi pöytäkirjantarkastajaa. 

Nuorisovaltuuston kokouksista, pöytäkirjoista ja muista asiakirjoista on soveltuvin osin voimassa, mitä niistä 
on kunta- ja arkistointilaissa säädetty. Esityslistat ja pöytäkirjat on pyydettäessä nähtävillä nuorisotoimen 
toimistossa, Joroisten nuorisotilan yhteydessä. 

Nuorisovaltuusto laatii itselleen toimintasuunnitelman ja laatii toiminnastaan toimintakertomuksen, ja 
toimittaa nämä kunnanhallitukselle tiedoksi. Muilta osin nuorisovaltuusto päättää itse työ- ja toimintatapansa, 
kuten kokouspaikat. 

Nuorisovaltuusto valitsee keskuudestaan edustajat niihin kunnan kokouksiin, joissa sillä on läsnäolo- ja 
puheoikeus. 
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